

г. Кострома, ул. Индустриальная, д. 69 В

domostroy\_kos@mail.ru

domostroy-kos.ru

Наименование	Ед.	Цена, руб
<b>Нагель березовый</b>		<b>Цена м.п</b>
Ø 25мм	м. п.	22,00
Ø 30мм	м. п.	29,00
<b>Утеплитель межвенцовый джут 100%</b>		<b>Цена м. п.</b>
5x150 мм (5 рул. по 20 м.п.)	м. п.	12,00
5x200 мм (4 рул. по 20 м.п.)	м. п.	14,00
8-10x100мм (5 рул. по 20 м.п.)	м. п.	12,00
8-10x120мм (6 рул. по 20 м.п.)	м. п.	13,50
8-10x130мм (6 рул. по 20 м.п.)	м. п.	14,00
Т 10x100мм (7 рул. по 10м.п.)	м. п.	14,00
Т 10x120мм (6 рул. по 10м.п.)	м. п.	15,50
Т 10x150мм (5 рул. по 10м.п.)	м. п.	17,00
<b>Веревка джутовая</b>		
Ø 6мм 220р*кг (32м/кг)	м. п.	8,80
Ø 8мм 220р*кг (24м/кг)	м. п.	11,00
Ø 10мм 220р*кг (18м/кг)	м. п.	16,50
Ø 12мм 220р*кг (13м/кг)	м. п.	19,80
Ø 14мм 220р*кг (8,5м/кг)	м. п.	28,60
Ø 16мм 220р*кг (7м/кг)	м. п.	33,00
Ø 18мм 220р*кг (5,5м/кг)	м. п.	45,00
Ø 20мм 220р*кг (4,7м/кг)	м. п.	53,50
Ø 22мм 220р*кг (3,7м/кг)	м. п.	66,00
Ø 24мм 220р*кг (3,2м/кг)	м. п.	75,90

Наименование	Ед. изм.	Цена,руб.
Бревно оцилиндрованное 200,220,280мм (чашки 90°)	м3	9000,00
Бревно оцилиндрованное 240, 260мм (чашки 90°)	м3	9000,00
<b>Герметик Remmers Acryl 0,6л</b>	шт	450/350
<b>Вспененный шнур для швов</b>		
Ø 6	м. п.	4,00
Ø 8	м. п.	5,00
Ø 10	м. п.	8,00
<b>Нейлоновые сетки</b>		
D150mm - P120 (Металл)	шт	6500,00
D150mm - P80 (Металл)	шт	6500,00
D130mm - P120 (Пластик)	шт	3500,00
D130mm - P80 (Пластик)	шт	3500,00
D130mm - P46 (Пластик)	шт	3500,00
<b>Домкрат</b>	шт	500,00
<b>Шлифовальные диски 4,5"</b>	шт	7000,00
<b>Мох</b>	меш.	350
<b>Антисептик Легнофикс</b>	литр	2000,00
<b>Отбеливатель дров. Сагус 10л.</b>	шт	900/1000

Наименование	шт. в 1 м3	Цена м3, руб		Цена шт, руб		
		1 сорт	2 сорт	1 сорт	2 сорт	
<b>Доска обрезная</b>						
25*100*6000	66,67	8300,00	6500,00	124,50	97,50	
25*130*6000	51,28	8300,00	-	161,85	-	
25*150*6000	44,4	8500,00	7500,00	191,25	168,75	
25*200*6000	33,3	8500,00	-	255,00	-	
25*100*3000	133,30	7000	5500	52,50	41,25	
25*150*3000	88,89	7500,00	6500,00	84,38	73,13	
25*100*2000	200	5500,00	4000	27,50	20	
25*100*1200	333,33	4300,00	3500,00	12,90	10,50	
25*150*2000	133,33	5500,00	4300,00	41,25	32,25	
40*100*6000	41,67	8500,00	-	204,00	-	
40*130*6000	32,05	8500,00	-	265,20	-	
40*150*6000 (дисковая)	27,78	8500,00	-	306,00	-	
40*150*6000	27,78	8500,00	7500,00	306,00	270,00	
40*200*6000 ЗАКАЗ	20,83	8500,00	7500,00	408,00	360,00	
50*100*6000	33,33	8500,00	-	255,00	-	
50*130*6000	25,64	8300,00	-	323,70	-	
50*150*6000	22,22	8300,00	7500/6750	373,50	337,50/303,75	
50*150*6000 (дисковая)	22,22	8500,00	-	382,50	-	
50*175*6000 ЗАКАЗ	19,05	8500,00	-	446,25	-	
50*200*6000	16,67	8500,00	7500,00	510,00	450,00	
50*200*6000 (дисковая)	16,67	8500,00	-	510,00	-	
<b>Брус</b>						
100*100*6000	16,67	8300,00	-	498,00	-	
100*150*6000	11,11	8300,00	-	747,00	-	
100*200*6000	8,33	8500,00	-	1020,00	-	
150*150*6000	7,41	8300,00	-	1120,50	-	
150*200*6000 ЗАКАЗ	5,56	8500,00	-	1530,00	-	
200*200*6000 ЗАКАЗ	4,17	8500,00	-	2040,00	-	
250*250*6000 ЗАКАЗ	2,67	8500,00	-	3187,50	-	
50*50*		6500,00	-	16,25	-	
50*50*2000	200	7500,00	-	37,50	-	
50*50*2000 (2 сорт)	200	-	-	10/5 (шт)	-	
50*50*3000	133,33	8500,00	2150,00	63,75	16,00	
50*50*6000	66,67	8500,00	-	127,50	-	
<b>Доска необрезная</b>						
25*6000 (необрез.)	28-32	7500,00	-	268-234	-	деловая
25*3000 (необрез.)	56-64	7000,00	-	125-109,40	-	деловая
25*3000 (необрез.)	≈70/ ≈90	2687,50	2687,50	≈38	≈30	подгорбыль
25*2000 (необрез.)	≈100	2150,00	-	≈21,50	-	заборная, подгорбыль
25*1200 (необрез.)	≈160	1600,00	-	≈10	-	
25*1200 (необрез.)	≈160	2687,50	-	≈16,80	-	отборная
50*6000 (необрез.) ЗАКАЗ	≈12	7500,00	-	≈625	-	1 сорт
40*6000 (необрез.) ЗАКАЗ	15-20	7500,00	-	500-375	-	
<b>Лафет</b>						
100*6000 ЗАКАЗ	0,125	7500,00	-	937,50	-	
150*6000 ЗАКАЗ	0,2	7500,00	-	1500,00	-	
<b>Штакетник</b>						
25*50*2000	400	8000,00	-	20,00	-	
25*50*3000	266,67	8300,00	-	31,13	-	